MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO

EDITAL Nº 012/2021 – PPGCOM/UFRR

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM COMUNICAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
(PPGCOM-UFRR), nomeada por meio da Portaria n° 008/2021 – PPGCOM,
cumprindo os dispositivos previstos no EDITAL N. 002/2021 – PPGCOM/UFRR,
ajustado pelo EDITAL N. 003/2021 – PPGCOM/UFRR e pelo EDITAL N.
004/2021 – PPGCOM/UFRR, torna público o Resultado Preliminar da Avaliação
Curricular, considerando o número de inscrição, os 03 (três) primeiros e os 02
(dois) últimos dígitos do CPF de cada candidato, conforme quadro a seguir:

Número CPF Nota Situação

1901 920.xxx.xxx-68 4,61 Classificado

1910 042.xxx.xxx-14 10,00 Classificado

1907 013.xxx.xxx-36 5,07 Classificado

1911 713.xxx.xxx-04 5,69 Classificado

1909 005.xxx.xxx-21 5,59 Classificado

1908 512.xxx.xxx-00 5,53 Classificado

1906 042.xxx.xxx-26 6,30 Classificado

1873 982.xxx.xxx-72 4,61 Classificado

1888 719.xxx.xxx-91 6,23 Classificado

1869 016.xxx.xxx-37 6,67 Classificado

Boa Vista – RR, 10 de janeiro de 2022.

Prof. Dr. Vilso Junior Santi

Presidente da Comissão de Seleção 2022 – PPGCOM/UFRR

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
	PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO
	EDITAL Nº 012/2021 – PPGCOM/UFRR
	A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA (PPGCOM-UFRR), nomeada por meio da Portaria n  008/2021 – PPGCOM, cumprindo os dispositivos previstos no EDITAL N. 002/2021 – PPGCOM/UFRR, ajustado pe...
	Boa Vista – RR, 10 de janeiro de 2022.
	Prof. Dr. Vilso Junior Santi